
| HLAVNÍ MĚSTO PRA1JA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

<\ Odbor ochran) prostředí 
"^Hfkldělení udržitelné energetiky

Gi)l
GA MHMPXPD5RYDO

■ áJ t; li XX 0.^7>
>

o
•151.

tNCONEX a.s.
Pud Náměstím 1
182 00 Praha 8

Cj.: V\ ři2uic/id..
MUMP 50910/2020
Sp. 7ti.:
S-MHMP 50862/2020

Počet listů/'příloh: 2/0 
Datum s 13.01.2020

OBJEDNÁVKA č. cts OBJ/OCP/54/J 0/00013/2020

Objednávka jc uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134^2016 $b.. o zadávám veřejných zakázek, 
v platném zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, vc zněni pozdějších předpisů, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizoval předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli následně 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Objednatel: Hlavní město Praha
zastoupené RNDr. Štěpánem 
Kyjovským,
ředitelem odboru ochrany prostřed) 
MHMP

Dodavatel: ■ INCONEX, a.s.

sídlo. Pod Namést im I 
182 00 Praha 8

sídlo. Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

ICO: 00064581 DIC: CZ00U64581 , ICO: 26445328 DIC: CZ26445328

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax:
e-mail:

kontaktuj 
osoba, 
tel. spojení: 
fax: 
c-mail.

Název zakázky: Vytvoření databáze klíčových subjektů a zpracování rešerše projektů pro
Implementační plán Strategie adaptace hl. m. Prahy na změnu klimatu na rokv 
2020-2024



Přeci met plnění: Předmětem plnění je:

1) vytvořeni databáze kontaktních osob. klíčových pro projekty adaptačních 
opatření na zrněnu klimatu, působících v odborech MHMP, městských částech, 
organizacích vjastněnvch mč^tem. příspěvkových organizacích a v jiných, 
městem zřizovaných institucích

; 2) zpracováni reseiše probíhajíc ích a plánovaných projektů, vztahujících
I se k adaptačním opatřením na území hl. m. Prahy, vc sýSc uvedených

organizacích. Tyto projektv budou zahnnitv do Implementačního plánu Strategie 
adaptace hl. m. Prahy na změnu klimatu na roky 2020- 2024, do kapitoly ..Z i vy 
zásobník projektů' a jednotně řízeny v krátkodobém, střednědobém 
i dlouhodolvém horizontu v rámci Strategie.

Předpokládaná doba a cena zpracováni požadovaného výstupu

Ckoa; Doba trváni (h)

Fáze I.
Zpracování databáze kontaktu (dokument ve sdílené elektronické formě)/2 hodiny 

Vyhledáni kontaktních adres/5 hodin 

Telefonický kontakt s MC717 hodin
i

1 Telefonický kontakt s ostatními organizacemi'''12 hodm 

Doplnění a kontrola databazc. R hodin 

1 Fáze 2.

Vvtvořctií dotazníku v elektronické formě, grafika/4 hodiny

Rozesláni dotazníku na MČ (57J/2 hodiny

' Telefonický kontakt s MČ'18 hodin

' Zpraeo váni dotaz n ík ň-' 16 hodin 
i
■ 7pracovám rešeršemi 6 hodin
i

: Zapiacováni pripominek/2 hodiny 

Prezentace v\$lcdku.;2 hodiny 

1 Celkem předpokládaný počet hodin 104 

I lodi nová sazba 945,- Kč

Celková nabídková cena 98.280.- Kč bez DPH

Celková nabídková cena 118 918.- Kč včetně OPII

Cena za předmět plněni bez DPH:
(t tnujt n:uz>rKaUn a nepfckrviirtlnó o vytkav nákluJv
Dod/ivotčh’ ' v sottwifottt ' rei přttlmioiplnčtu>

Ki9S.280,-

Sfránka 2 7 4



DPH sazba 21 % 20.638,- Kc

Cena za předmět plněni celkem $ DPH:
I DPI! budit účtována pne/ie plamivh právních pivtlpvtb 118.918,- Kc

21 dnu od doručení faktury 
objednateli

Splatnost daňového dokladu (faktu 17) minimálně:

Termín plnění: 31. 3.2020

Místo plnění: lil. m. Praha

Pro účel) režimu přenesené daňové povinnosti dle $ 92a zákona č. 23 z '2004 Sb . o dani s přidané ' 
hodnoty, ve 2není pozdějších předpisu, vystupuje hi m jalo osoba povinná kdemi. NF

Platební podmínky:

1. Cena za předmět plnění bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem vystaveného datlového 
dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem ua úěct Dodá válelo specifiko varní na daňovém 
dokladu (faktuře).

2. Vystaveny daňový doklad (faktura) musí obsahoval náležitosti ve smyslu zákona č. 2.15/2004 Sb., o dam 
z přidané hodnoty a náležitosti podle i? 435 občanského zákoníku. Konečná faktura bude vyhotovena ve 
Irech vyhotoveních a doi učena objednateli na adresu ncjpozdčji do 15 dnu od ukončeni plněni.

3. Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín 
plnění, rozpis fakturovaných položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce. příp. výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.). razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou Správnost faktury a číslo účtu, na který bude poskytnula 
úplata (toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 
písni, d) zákona o DPI l).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravé/doplnění V takovém případě sc přeruší plynutí IhůIv 
splatnosti a nova Unita splatnosti začne plynout od dala doručení opraveného daňového dokladu/faktury 
objednateli.

Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní puku I u ve výši 0.05% z maximální ceny předmětu plnění věeinč DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každý započatý' kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinností.

2. Dodavatel je povinen smluvní po kulu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručení.

Stránka 3/4



T Ú -S A \ř 
a B i x
'“i .......... >

Další podmínky;
X

I. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí $ tím. aby tato objednávka bi^u uvecjdj 

evidenci smím (CTS) vedené hlavním
Njccnti J

čjstupp^,«a obspítujeměstem Prahou, tato evidence jc veřejné pí 
údaje o smluvních stranách a předmětu objednávky, číselné označení této objednávky": 
podpisu a její text.

um jejího

2. Smluvní strany prohlašuji. ?c skutečnosti uvedene v této objednávce nepovažuji 73 obchodní tajemství 
ve smyslu $ 504 občanského zákoníku <1 udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek

- • ^ m I u v n í strany té( o obj edná vky vy slovně s j cd ná vaj í. že uv c řej n én i této objed náv ky v reg i stru srn 1 u v d lc 
zakonač 340/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti nékteiých smluv, uveřejňováni těchto smluv 

registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti h). m Praha. Uveřejněním objednávky 
.smluv může dojit k uveřejněni některých osobních údajů, co? smluvní strany svým podpisem ber 
vědomí a s uvedeným souhlasí.

4. Tato objednávka se vyhotovuje v pěti stejnopisech, 7 nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z teto objednávky třeti osobě bez výslovného 

písemného souhlasu druhé strany.

b Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě zmén objednávky 
číslovanými dodatky, které musí býtpodepsány oběrna smluvními stranami

7. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 15 
kalendářních dmi ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

8. Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem 
prostřednictvím registru smluv

<1 o v registru 
011 na

u veřej není

') Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně /ázávaznými prav mini
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 20)6 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaiij sem
směrnice 95/46-TS (tzv. ..GDPR"). Bližší informace 
webu lilUi

O 71 > na
\> u u j2Uííi'ieu mn e/. ojneste mnm>:rai gdp[

Za Objednatele: 15 -fll- 2020

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne: 2 tl *01- 2020

Za Dodavatele:

Stránka 4 7 4


